
Contacto

Teléfono +34 918711344
Fax +34 918716312
Correo Electrónico contratacion@ayto-arganda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28500) Arganda del Rey España
ES30

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 86/2023/27005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2023 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda, Régimen Interior del Ayuntamiento de Arganda del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-arganda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFEUizx7x0AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mindfullnes y de Autocuidados y Bienestar para mujeres víctimas de
violencia de género usuarias del P.M.O.R.G.V. de Arganda del Rey

Presupuesto base de licitación
Importe 7.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
80570000 - Servicios de formación para el perfeccionamiento personal.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayto-arganda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFEUizx7x0AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Arganda del Rey

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/06/2023 a las 14:58 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Arganda del Rey

Dirección Postal

Pza de la Constitución 1
(28500) Arganda del Rey España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2023 a las 14:58 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.336 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

Amantara S.Coop.Mad.
NIF F82319443
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.272 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.272 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2023 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Pza de la Constitución 1
(28500) Arganda del Rey España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FyZNws1sigl4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000011523196 |  2023-085658 | Mon, 28 Aug 2023 13:20:57:216 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107374794308660259989215289987993516929 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FyZNws1sigl4zIRvjBVCSw%3D%3D

